
.--_

Od: "T @,seznam,cz>

Komu: <oukozmice@volny,cz>

Předmět: Dotaz podle zákona 10611999 o přístupu k informacím

Datum: 23.06.2023II:13

Velikost: 20,8 kB

Dobrý den,

žádám o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., za jakých finančních podmínek obec Kozmice
umožni|a stavebnífirmě v centru obce Kácova Lhota skladování materiálu (hromady stavební
sutě) pro rekonstrukci domů v Kácové Lhotě č,p. 12 a č.p, 4 v roce 202212023?

Jaké nájemné inkasuje obecza dlouhodobý pronájem parkovánívozidel v prostoru na obecním
pozemku a na komunikaci od č.p. 25 až k č.p. 94 v Kozmicich?

Řeší obec dlouhodobé parkovánívozidel na obecních pozemcích na územíobce i v části
Kozmice a Kácová Lhota jako příjem do obecní pokladny?

Pokud jsem se ptal místních občanů takžádný nájem neplatía pak je otázkou jestli takto
postupuje obec s péčí řádného hospodáře.

Jaký má finanční příjem obec z nájmu parkovacích míst za rok2022 a 2023?

Odpověd' mě zašlete e-mailem.

Děkuji za odpověd'

S pozdravem

20

- Háje

To

na

Hv

14|

oBEcNÍ uŘnp KoZMlcE
oo§to nne:

{é 6 "b):
ipneócnnreL, f^l
,/ZL.PWQ

iltwýzra
uxtÁoRclzruax:, ar-

wč§Lry. eŘlLot>/

7

7



OBEC KOZMICE
Kozmice 12

256 07 Kozmice

SPIS. ZN.: / ZE DNE: 23,06.2023

Č,;EoruacÍ: od - Ko/O050B/2023

VYŘZUIE / TEL.I Matoušková / 733657563

V KOZMICÍCH DNE: 30.06.2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.LO6lL999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.
Na základě Vašížádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č, ].06/1_999 Sb, o

svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů, Vám sdělujeme informace
týkající se:

1. Za jakých finančních podmínek obec Kozmice umožnila stavební firmě v centru obce

Kácova Lhota skladování materiálu (hromady stavební §utě) pro rekonstrukci domŮ

v Kácové Lhotě č.p. 12 a č.p. 4 v roce 2O22l

Na základě Obecně závazné vyhlášky obce Kozmice č.2l2al9, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství, projednaném ZO Kozmice č.8l2O19, dne 29,11.2019.

2. Jaké nájemné inkasuje obec za dlouhodobý pronájem parkování vozidel v prostoru na

obecním pozemku a na komunikaci od č.p. 25 až k č.p. 94 v Kozmicích?

Obce Kozmice neinkasovala nájemné za dlouhodobý pronájem parkovánívozidelv prostoru

na obecním pozemku a na komunikaci od č.p, 25 až k č.p. 94 v Kozmicích, neboť nemá

uzavřen dlouhodobý pronájem.

3, Řeší obec dlouhodobě parkování vozidel na obecních pozemcích na území obce i v Části

Kozmice a Kácova Lhota jako příjem do obecní pokladny?

obec Kozmice řeší dlouhodobě parkování vozidel na obecních pozemcích na území obce a i

v části Kozmice a Kácova Lhota jako přrjem do obecní pokladny.

4. Jaký má finanční příjem obec z nájmu parkovacích míst za rok2O27 a2023?

obec Kozmice nemá finančnípřrjem z nájmu parkovacích míst za rok2O22 a část roku 2023.

S pozdravem

IČ:00232077
DIČ CZ00232017
Č,účtr"u 3200933 49l0B00
E-mail: oukozmice@volny.cz

,kkk?rr'
&B§C KGZNf,IC§
Kozmice ] 2
256 0] Kozrnice
IČ: 002320}7

starostka obce


